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Om allt går i lås kan Lindesberg få en upphottad version av sportbutik inom
en relativt snar framtid. Butiksägaren Mikael Nielsen, Team Sportia, vill
nämligen köpa brandstationen i syfte att utveckla den egna verksamheten.-Vi
är för trångbodda idag och är därmed låsta och förhindrade att utveckla
butiken, kommenterar han.

Dagens 400 kvm räcker inte längre till. Trångboddheten i den nuvarande lokalen
innebär att man helt saknar förutsättningar att hålla samma tempo som konkurerande
butiker i Örebro. Enligt kalkyler från Team Sportia bör deras butiker hålla omkring 800
kvm för att kunna exponera alla produkter på ett vettigt sätt och hålla den omsättning
man eftersträvar.
Mikael Nielsen på Team Sportia i Lindesberg nappade redan 2007 på tanken att
utveckla butiken i fastigheten ett stenkast söderut på Kristinavägen. Nu när ärendet att
bygga en ny brandstation på industriområdet närmar sig sitt slut, har han ånyo
kontaktat kommunen för att visa sitt intresse att köpa fastigheten.
-Det skulle innebära massor av fördelar för oss själva, men jag tror även att Lindesbergs
handel mår bra av sådana här satsningar. Vår satsning skulle bredda handeln och ge



mer liv i södra delen av centrum, samtidigt som det skulle tillföra nya inslag, berättar
Nielsen.
Med nya inslag menar han bland annat att fastigheten gör det möjligt för aktiviteter av
olika slag.
-Jag har många idéer. Bland annat skulle man kunna ha en klättervägg på gaveln. Vissa
speciella tillfällen kan man även använda parkeringsytan utanför på olika sätt, t ex
ställa ut en skateboardramp eller ett stort tält. Det finns så mycket man kan hitta på
där med de ytor fastigheten erbjuder, säger han.

Under oktober månad skall en representant från Team Sportia besöka Lindesberg för att
träffa Mikael Nielsen.
-Hon sköter kedjans etableringar och kommer hit för att titta närmare på
brandstationen. Hon tar sedan med sig bildmaterial tillbaka för att börja skissa på
eventuella lösningar för just den här etableringen, berättar Nielsen.
Hittills har butiksägaren bara fått positiv respons för sitt initiativ.
-Ja, kedjan stöttar mig fullt ut och jag har även fått fin respons från kommunen. Jag
hoppas verkligen att det här blir av och att det inte behöver ta längre tid än något år
max, avslutar Mikael Nielsen.
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